

Výkaz výměr - výměna oken v ZŠ, PrŠ a MŠ č.p. 679, v Moskevské ulici, v České Lípě - I. etapa

č.pol.	Název položky	výměra	m.j.	jednotková cena	cena celkem
výplně otvorů - okna					
1	demontáž stávajících špaletových dřevěných oken 1300x2500 mm	48	ks	371,00	17 808,00
2	dodávka a montáž dřevěných eurooken, lazura dub světlý, 1200x2200 mm, s izolačním dvojsklem U okna max. 1,1 W/M2k,včetně sklápěcího nadsvětlíku, ovládacího táhla a včetně žaluzií, třívrstvý napojovaný lepený hranol, konstrukční hloubka 68 mm, materiál smrk, teplý okraj skla, rámové a křídlové okapnice střední bronz(specifikace dle nákresů)	7	ks	14 554,00	101 878,00
3	dodávka a montáž dřevěných eurooken, lazura dub světlý, 1200x2200 mm, s izolačním dvojsklem U okna max. 1,1 W/M2k,včetně sklápěcího nadsvětlíku, včetně žaluzií a bez ovládacího táhla, třívrstvý napojovaný lepený hranol, konstrukční hloubka 68 mm, materiál smrk, teplý okraj skla, rámové a křídlové okapnice střední bronz(specifikace dle nákresů)	5	ks	12 701,00	63 505,00
4	dodávka a montáž dřevěných eurooken, lazura dub světlý, 1300x2500 mm, s izolačním dvojsklem U okna max. 1,1 W/M2k,včetně sklápěcího nadsvětlíku, ovládacího táhla a včetně žaluzií, třívrstvý napojovaný lepený hranol, konstrukční hloubka 68 mm, materiál smrk, teplý okraj skla, rámové a křídlové okapnice střední bronz(specifikace dle nákresů)	17	ks	15 579,00	264 843,00
5	dodávka a montáž dřevěných eurooken, lazura dub světlý, 1300x2500 mm, s izolačním dvojsklem U okna max. 1,1 W/M2k,včetně sklápěcího nadsvětlíku, včetně žaluzií a bez ovládacího táhla, třívrstvý napojovaný lepený hranol, konstrukční hloubka 68 mm, materiál smrk, teplý okraj skla, rámové a křídlové okapnice střední bronz(specifikace dle nákresů)	11	ks	13 858,00	152 438,00
6	dodávka a montáž dřevěných eurooken, lazura dub světlý, 1300x2600 mm, s izolačním dvojsklem U okna max. 1,1 W/M2k,včetně sklápěcího nadsvětlíku, ovládacího táhla a včetně žaluzií, třívrstvý napojovaný lepený hranol, konstrukční hloubka 68 mm, materiál smrk, teplý okraj skla, rámové a křídlové okapnice střední bronz(specifikace dle nákresů)	4	ks	16 407,00	65 628,00
7	dodávka a montáž dřevěných eurooken, lazura dub světlý, 1300x2600 mm, s izolačním dvojsklem U okna max. 1,1 W/M2k,včetně sklápěcího nadsvětlíku, včetně žaluzií a bez ovládacího táhla, třívrstvý napojovaný lepený hranol, konstrukční hloubka 68 mm, materiál smrk, teplý okraj skla, rámové a křídlové okapnice střední bronz(specifikace dle nákresů)	3	ks	14 559,00	43 677,00
8	dodávka a montáž dřevěných eurooken, lazura dub světlý, 800x1050/1500 mm, s izolačním dvojsklem U okna max. 1,1 W/M2k,včetně sklápěcího nadsvětlíku a ovládacího táhla bez žaluzií, třívrstvý napojovaný lepený hranol, konstrukční hloubka 68 mm, materiál smrk, teplý okraj skla, rámové a křídlové okapnice střední bronz(specifikace dle nákresů)	1	ks	11 030,00	11 030,00
výplně otvorů celkem					720 807,00

Konstrukce doplňkové stavební					
9	demontáž a zpětná montáž ochranných sítí - tělocvična	7	ks	1 212,00	8 484,00
10	vyplnění spár okolo oken u venkovního ostění	1	soubor	7 912,00	7 912,00
11	zednické začištění	1	soubor	57 369,00	57 369,00
12	výmalba omítek po opravě	109,6	m2	95,30	10 444,88
Kontrukce doplňkové stavební celkem					84 209,88

parapety					
13	dodávka a montáž krycí přechodové lišty včetně napojení na průběžný venkovní parapet, zelené barvy	65,5	m	90,00	5 895,00
14	úprava stávajícího venkovního průběžného parapetu pro napojení krycí přechodové lišty	65,5	m	5,00	327,50
15	demontáž stávajícího venkovního parapetu š. 150 mm - 300 mm - tělocvična	12,95	m	12,00	155,40
16	dodávka a montáž venkovního parapetu z poplastovaného plechu š. 150 mm -300 mm, zelené barvy - tělocvična	12,95	m	349,00	4 519,55
17	demontáž stávajících vnitřních dřevěných parapetů	58,5	m	12,00	702,00
18	dodávka a montáž vnitřní parapetní desky, plastový komůrkový parapet bílé barvy, š. 200 mm	0,95	m	284,00	269,80
19	dodávka a montáž vnitřní parapetní desky, plastový komůrkový parapet bílé barvy, š. 300 mm	46,3	m	349,00	16 158,70
20	dodávka a montáž vnitřní parapetní desky, plastový komůrkový parapet bílé barvy, š. 400 mm	11,6	m	463,00	5 370,80
21	dodávka a montáž vnitřní parapetní desky, plastový komůrkový parapet bílé barvy, š. 450 mm	2,8	m	538,00	1 506,40
22	dodávka a montáž vnitřní parapetní desky, plastový komůrkový parapet bílé barvy, š.550 mm	8,5	m	548,00	4 658,00
parapety celkem					39 563,15

Ostatní					
23	naložení, odvoz a likvidace suti na řízenou skládku	1	soubor	16 898,00	16 898,00
24	přesun hmot a mimostaveništní doprava		%		10 079,00
25	náklady na činnosti dle SOD (staveniště, plošina, atd.)	1	soubor	5 289,00	5 289,00
ostatní celkem					32 266,00

Cena bez DPH				876 846,00
DPH 20 %				175 370,00
Cena včetně DPH				1 052 216,00